Commune apostolorum.

matth. 10. **I**n il. tpe. **Ab**isit iesus duodecim discipulos suos precipiens eis et dicens: In via gentium ne abieritis et in ciuitates samaritanorum ne intraueritis, sed potius ite

matth. 10. ad oues que perierunt domini israel. **E**ntes autem predicate dicentes, quia appropinquabit regnum celorum. Infirmos curate. **M**ortuos suscite. Leprosos mundate. Demones eucite. **G**ratias accepistis, gratis date. Amen. Te decet.

In festo apostoli thome. Euangelium secundum Joannem.

ioan. 20. **I**n illo t. **T**homas unus de duodecim apostolis qui dicitur didymus non erat cum eis quando venit iesus. Et reliqua.

De beati gregori pape. lc. ix

in cap. ioan. 20. **I**ste unus discipulus defuit, reuersus quod gestum est audiuit, audita credere renuit. **V**enit iteque dominus, et non credenti discipulo, latius palpadum prebuit, manum ostendit, et ostensa suorum cicatrice vulnerum, infidelitatis illius vulnus sanauit. **lc. x.**

Quid fratres charissimi? quid iter hec aduertitis? Numquid casu gestum creditis, ut electus ille discipulus tunc deesset postquam autem ueniens audiret, audire dubitaret, dubitans palparet, palpans crederet? Non hoc casu, sed diuina dispensatione gestum est. **E**git namque mirro modo supra clementia, ut discipulus ille dubitans dum in magistro suo vulnera palpa-

ret, carnis in nobis vulnera sanaret infidelitatis. **lc. xi.**

Plusem nobis thome infidelitas ad fidem, quam fides creditum discipulorum profuit. **Q**uia dum ille ad fidem palpando reducit, nostra mens non dubitatione postposita in fide solidatur. **S**ic quippe discipulum dominus post resurrectionem suam dubitare permisit, nec tamen in dubitatione deseruit: sicut autem natiuitatem suam habere maria spolum uoluit, quod tamen ad eius nuptias non puenit. **lc. xii.**

Quam ita factus est discipulus dubitans et palpans, testis uere resurrectionis, sicut spolum matris fuerat custos integritate uirginitatis. **P**alpauit thomas latius domini, et exclamauit dominus meus et deus meus. **D**ic tibi ioannes iesus: **Q**uia uidisti me credidi.

Quia uidisti me credidi. **L**uce paulus apostolus dicat: **E**st hebreus, in enim fides speranda rerum substantia rerum, argumentum non apparentium, perfecto liquet quia fides illarum rerum argumentum est que apparere non possunt, quod et ei appareret iam fide non habet, sed agnitionem. **D**um ergo uidit thomas, dum palpauit, cur ei dixit, quia uidisti me credidisti? **S**ed aliud uidit, aliud credidit. **A** mortali quippe homine diuinitas uideri non potuit: hominem igitur uidit, et deum confessus est dicens: **D**ominus meus et ibidem deus meus. **Secundum Joannem.**

In il. t. **T**homas unus de duodecim qui dicitur didymus non erat cum eis quando uenit iesus. **D**ixerunt

Commune unius mar...
ergo et alij discipuli: **U**idimus dominum. Ille autem dixit illis: **N**isi uidero in manibus uestris signum clauorum, et mittam digitum meum in locum clauorum, et mittam manum meam in lacum, non credam. **E**t post dies octidies erant discipuli eius intus et thomas cum eis. **U**enit iesus ianua clausis, et stetit in medio et dixit, **P**aruum tibi. **D**einde dixit thome: **I**nger digitum tuum huc et uide manus meas. **E**t affer manus tuas et mitte in latus meum, et noli esse incredulus sed fidelis. **R**espondit thomas et dixit ei, **D**ominus meus et deus meus. **D**ixit ei iesus: **Q**uia uidisti me credidisti. **U**ti quod non uideris et credideris. **A**men. **T**e decet. **C**onnatali unius martyris beati gregori pape. **A**d uel. **C**apitulum. **B**atus uir qui sufferetationem quam cum p... bat fuerit accipiet coronam uitae quam reprobis dedit deus diligetibus se. **P**rothema can... **L**as. **I**ustus si morte... **U**i martyre non potest. **B**eatus hore Coronasti eundem... **E**t stituit eum supra opera manuum tuarum. **C**oro. **D**e marty... **Q**uatuor missarum. **D**icaf. **xii.** **B**e... **S**ta et ho. **H**y. **D**e mo... **M**ilitu. **I**ustus germiabit sic... **L**iliu. **E**t florebit in eternum an... **D**ns. **A**dmg. **a.** **B**tus uir qui s... **F**erttationem, quia cum pbat fuer... **A**ccipiet coronam uitae quam reprob... **S**it de his qui diligunt eum. **U**i... **C**oll. **q** **p**petit idem quod signat... **R**eperietur in **K**alendario

ergo ei alij discipuli: Vidim⁹ dominum. Ille autem dixit eis: N. si videro in manibus eius fixurā clauoz, z mittam digitū meū in locuz clauoz z mittam manū meā in lat⁹ ei⁹, non credā. Et post dies octo itez erant discipuli ei⁹ intus et thomas cū eis. Venit iesus ianuis clausis, z stetit in medio z dixit, Parvobis. Deide dixit thome: Inffer dig. tum tuum huc z vide man⁹ meas. Et affer manuz tuam z mitte in latus meū, z noli esse icredul⁹ sed fidelis. Respondit thomas et dixit ei, Dñs me⁹ z deus me⁹. Dicit ei iesus: Quia vidisti me credidisti. Isti q̄ nō viderūt z crediderūt. Amē. Te decet.

In natali vnus martyris pontificis. Ad ves. Capitulū.

Beatus vir qui suffert tētationē qm̄ cum probat⁹ fuerit accipiet coronaz vite quā repromisit deus diligētib⁹ se. **Pro thoma canuariensi. Cap.** Just⁹ si morte. **vt i martyre nō potifice. R.** Gloria z hōore Coronasti eū dñe. **R.** Et pstituisti eū sup opa manū tuaz. **Coro.** De martyre duarū missarū. **dica. xij. R.** Gloria z ho. **Hy.** De⁹ tuoz militū. **R.** Just⁹ germiabit sicut liliū. Et floreb. in eternū ante dñs. **Admō. ā.** Btūs vir qui suffert tētationē, qz cū pbat⁹ fuerit accipiet coronā vite q̄ repromisit de⁹ his qui diligūt eū. **vij.**